АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
Вольского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.08.2013 г.  № 30
Об отмене постановления администрации Терсинского
муниципального образования № 28 от 01.08.2013 г.
«Об утверждении ведомственной целевой Программы
«Перевод многоквартирных жилых домов на территории Терсинского муниципального образования на индивидуальное газовое отопление в 2013 году»
В соответствии с п.3 ст.30, п.4 ст. 42, ст.44 Устава Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, в связи с отсутствием компетенции администрации Терсинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
0. Отменить постановление администрации Терсинского муниципального образования № 28 от 01.08.2013 г. «Об утверждении ведомственной целевой Программы  «Перевод многоквартирных жилых домов на территории Терсинского муниципального образования на индивидуальное газовое отопление в 2013 году»
0. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
0. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
0.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Терсинского муниципального образования
исполняющий полномочия главы администрации
Терсинского муниципального образования                               В.Ю. Савцов